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Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Kadın Çalışmaları Eğitim 
Merkezi (KAÇEM) tarafından hasta ve yaşlı 
öz bakımına destek eğitim kursu açılacak.

Hasta ve yaşlı 
bakımına destek

eğitim kursu başlıyor

MİLLETVEKİLİ ÖZGÜN “HER ZAMAN YANINDAYIZ” ■ 5'TE ÖĞRENCİLERE ÖZEL SANAT VE HAYAT PROJESİ ■ 6'DA

ÜreticilereÜreticilere
gebe büyükbaşgebe büyükbaş
hayvan verilecekhayvan verilecek

Üreticilere
gebe büyükbaş
hayvan verilecek

ZAFER PARTİSİ ŞEHİTLERİ UNUTMADI ■ 2'DE

Nevşehir'de gebe 
büyükbaş hayvanlar 
uygun maliyetle 
üreticilere
verilecek.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

Rafadan Tayfa ekibi Kapadokya'daRafadan Tayfa ekibi Kapadokya'daRafadan Tayfa ekibi Kapadokya'da
TRT ortak yapımı "Rafadan Tayfa: Kapadokya" animasyon
filmi, özel gösterimle Nevşehirli çocuklarla buluştu.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

14 Şubat Sevgililer Günü kapsamında en çok
tercih edilen uçuş rotaları, otobüs-uçak bileti

satışları ve araç kiralama eğilimleri analiz edildi.

Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) 2024 

yılı IV. Çeyrek: Ekim-
Aralık, 2024 dönemi 

Yapı İzin istatistiklerini 
yayınladı. Nevşehir'de yapı 

kullanma izin belgesi verilen 
daire sayısı kaç oldu?

Sevgililer Günü'nde
çiftler Kapadokya'yı tercih etti

Kapadokya Havalimanı
proje inşaatının sonuna gelindi

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Kapadokya AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Kapadokya 
Havalimanında yapımı devam eden proje inşaatında incelemede bulundu.Havalimanında yapımı devam eden proje inşaatında incelemede bulundu.
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Kapadokya 
Havalimanında yapımı devam eden proje inşaatında incelemede bulundu.

verileri açıklandıverileri açıklandıverileri açıklandı

Nevşehir'in Nevşehir'in Nevşehir'in 
yapı izin istatistik yapı izin istatistik yapı izin istatistik 

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Dekan Yener “Yeniden Yapılanma
ve Akreditasyon Çalıştayı”na katıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Göksun Yener, YÖK Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) Sanat Dalları Eğitim Konseyi (SDEK) 
tarafından düzenlenen “Yeniden Yapılanma ve Akreditasyon Çalıştayı”na katıldı.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Bhasta ve yaşlı bakım eğitimine fiziksel 
yetersizliği olmayan ilkokul mezunu 

herkes katılabiliyor. Milli Eğitim Bakanlığı 
onaylı sertifikanın verileceği kurs 
kapsamında Hasta ve Yaşlı Bakım Sertifikası 
olan kişilere huzurevlerinde, 
bakımevlerinde, hastanelerde çalışma 
imkânları sunulurken kursu bitirip sertifika 
alan bireyler evde özel hasta bakıcılığı da 
yapılabiliyor.
Bu kurs programını bitiren bireyin; kişi 
mahremiyetine özen göstererek, sağlık ve 
kalite kurallarına uygun bakıma ihtiyacı 
olan bireyin öz bakımına destek olma ile 
ilgili bilgi ve becerilere sahip olması 
amaçlanıyor. Mesleğin gerektirdiği 

yeterlikleri kazanan bireyler, kazandıkları 
yeterlikler doğrultusunda rehabilitasyon 
merkezleri, hastaneler, yaşlı bakım 
evlerinde çalışabiliyorlar.
Kurs programı Teorik ve Uygulamalı olarak 
yapılacak ve uzman öğretmenler eşliğinde 
dersler işlenecek.
Hafta içi pazartesi, salı, çarşamba ve 
perşembe günleri 09.00-14.00 saatleri 
arasında düzenlenecek olan hasta ve yaşlı 
öz bakımına destek eğitim kursu 3 Mart 
tarihinde başlayacak. 
Başvurular 0384 212 4025 numaralı 
telefondan alınmaya başlarken aynı 
zamanda Nevşehir Belediyesi web sitesi 
üzerinden KAÇEM kurs başvuruları 
butonundan yapılabilecek. BÜLTEN

YÖK ÜAK Sanat Dalları Eğitim Konseyi (SDEK) tarafından 
düzenlenen “Yeniden Yapılanma ve Akreditasyon 
Çalıştayı”, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel 

Sanatlar Fakültesi ve Devlet Konservatuvarı'nın ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

AKÜ Devlet Konservatuvarı öğretim elemanlarının hazırladığı 
müzik dinletisi ile tanıtım filmi gösterimlerinin ardından 
programın açılış konuşmaları, ÜAK Sanat Dalları Eğitim 
Konseyi Başkanı Prof. Dr. Uğur Türkmen ile AKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Karakaş tarafından yapıldı.
Program, YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak'ın 
“Yükseköğretimde Kalite Güvence Sistemleri ve 
Akreditasyonların Önemi” başlıklı konferansı ile devam etti. 
Yeniden Yapılanma ve Akreditasyon Çalıştayı'nın öğleden 
sonraki ilk oturumu, ÜAK SDEK Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Türkmen'in moderatörlüğünde, “Gündem ve Fikir Paylaşımları” 
başlığıyla İbrahim Küçükkurt Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirildi. Gündem başlıklarının belirlenmesinin 
ardından SATEAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nilgün 
Sazak tarafından katılımcılar bilgilendirildi.
Güzel Sanatlar ve Müzik alanında belirlenen, yeniden 
yapılanma ve akreditasyon temalı gündem maddeleri, 
Dekanlar ve Müdürler tarafından İbrahim Küçükkurt Konferans 
Salonu'nda ve Devlet Konservatuvarı Sahneli Derslik'te 
düzenlenen eşzamanlı oturumlarda ayrı ayrı etraflıca tartışıldı.
Ardından gerçekleştirilen değerlendirme ve kapanış 
oturumuna müteakip Çalıştay, Afyonkarahisar Müzesi 
gezisiyle sona erdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Kadın Çalışmaları Eğitim Merkezi
(KAÇEM) tarafından hasta ve yaşlı öz bakımına destek eğitim kursu açılacak.

Zafer Partisi şehitleri unutmadı
Zafer Partisi Nevşehir İl Başkanlığı, vatanın bölünmez bütünlüğü için canını feda eden kahramanları unutmadı.

afer Partisi, hain terör örgütü Ztarafından şehit edilen Fırat Yılmaz 
Çakıroğlu ile Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk ve silah arkadaşları adına bir Mevlit 
programı düzenledi.
Düzenlenen Mevlit programına Zafer 
Partisi Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Yardımcı ve Merkez İlçe Başkanı Talha 
Yıldırıcı da katıldı. Konu ile ilgili Zafer 
Partisi İl Başkanlığından yapılan 
açıklamada, “Okunan dualar ve yapılan 
hayırlarla, aziz şehitlerimizin ruhlarını şad 
etmeyi, onların aziz hatıralarını yaşatmayı 

amaçladık. Milletimizin birlik ve beraberliği 
için mücadele eden tüm kahramanlarımızı 
saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz. Bu 
anlamlı programımıza katılan tüm 
hemşehrilerimize teşekkür eder, milli 
değerlerimize sahip çıkmaya devam 
edeceğimizi bir kez daha vurgulamak 
isteriz.” ifadelerine yer verildi.
Ayrıca, Zafer Partisi Nevşehir Gençlik 
Kolları Başkanlığı da, Şehit Fırat Yılmaz 
Çakıroğlu hayrına Nevşehir Hacıbektaş 
Veli Üniversite önünde çorba ikramında 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Ateş Sırbistan'da

urumlar arası iş birliği ve temasları Kdaha iyi noktalara getirmek amacıyla 
çalışmalarına devam eden Başkan 

Ateş, Sırbistan'da Belgrad Büyükelçisi İlhan 
Saygılı'ya makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken Başkan 
Ateş, Büyükelçi Saygılı'ya belediye olarak 
Kapadokya bölgesinde yürüttükleri 
çalışmalardan bahsetti. Saygılı da Ateş'e 
çalışmalarında başarılar dileyerek, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Başkan Ateş sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, Türkiye'nin 
büyüklüğünü ve saygınlığını dünyanın her 
yerinde hissettiklerini belirterek, Büyükelçi 
Saygılı'ya misafirperverliği için teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, Sırbistan 
Belgrad Büyükelçisi İlhan Saygılı'yı ziyaret etti.
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BİZE ULAŞIN

GECE -16

Rafadan Tayfa ekibi Kapadokya'da
Nevşehir'de TRT'nin çizgi dizisi 

Rafadan Tayfa'nın son sinema filmi 
'Rafadan Tayfa: Kapadokya' özel 

gösterimle çocuklarla buluştu. 
Buluşmaya Nevşehir Valisi Ali Fidan, MHP 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç ve filmin 
Yapımcı-Yönetmeni İsmail Fidan katıldı.
Etkinlik, aileler ve çocukların yoğun 
katılımıyla renkli anlara sahne oldu. 
Gösterim öncesinde çocuklarla sohbet 
eden Vali Fidan, onların mutluluğunu 
paylaşarak etkinliğin önemine vurgu yaptı.
“RAFADAN TAYFA: KAPADOKYA 
KÜLTÜREL MİRAS TAŞIYICISI ROLÜ 
ÜSTLENİYOR”
Rafadan Tayfa: Kapadokya ekibini kentte 
ağırladıklarını belirten Fidan, 
“Çocuklarımızla birlikte Türk animasyon 
sinemasının sevilen serilerinden biri olan 
Rafadan Tayfa'nın ilimizde, Kapadokya'da 

geçen maceralarını konu alan filmi birlikte 
izleyeceğiz. Rafadan Tayfa: Kapadokya 
filmi hem çocuklarımız için hem kültürel 
mirasımızın taşınması açısından büyük 
önem taşıyor. Çocuklarımızın hayal 
dünyasını zenginleştiren, dostluk, 
dayanışma, aile gibi değerleri konu alan 
bu film bir animasyon filmi olmasının 
yanında aynı zamanda bölgenin tanıtımı 
açısından bir kültürel miras taşıyıcısı rolü 
üstleniyor. Bildiğiniz gibi Kapadokya'mız 
gerek ülkemizin, gerekse dünyanın en 
önemli doğal, tarihi miraslarından birisi. 
Bunun özellikle tanıtılması, çocuklarımıza 
tanıtılması ulusal ve uluslararası düzeyde 
bu kültürel mirasın öğrenilmesi, 
taşınılması, gelecek nesillere aktarılması 
büyük önem taşıyor. Bildiğim kadarıyla 
Rafadan Tayfa: Kapadokya filmi 2025 
yılının en çok izlenen filmlerinden birisi, 

belki en çok izleneni. 2 milyonun üzerinde 
çocuğumuz, insanımız bu filmi izledi. Bu 
film İSF Stüdyo'nun TRT ile iş birliğinde 
çekilen Kültür ve Turizm Bakanlığımızın da 
desteklediği bir yapım. Bu yönüyle biz de 
ilimizde özellikle Kapadokya'mızı konu 
alan bu filmin çocuklarımıza 
gösterilmesini önemsedik.” dedi. 
'RAFADAN TAYFA: KAPADOKYA' HER 
YAŞA HİTAP EDİYOR
Rafadan Tayfa: Kapadokya animasyon 
filminin sadece çocuklar tarafından 
izlenmediğine değinen Milletvekili Kılıç da, 
“Ben de daha önce TRT Çocuk'ta birkaç 
kez izlemiştim. Gençler ve büyükler 
tarafından da çok izlenen bir film oldu. 
Öncelikle Kapadokya'nın tanıtımı 
açısından, sonra Türkiye'nin tanıtımı 
açısından bütün dünyada da filmlerin, 
dizilerin çok önemli olduğunu biliyoruz. 
Kültür Bakanlığımız ve TRT de bu noktada 
son yıllarda çok büyük atılımlar 
gerçekleştirdi. Rafadan Tayfa: 
Kapadokya'nın da öncelikle ilimizin ve 
Kapadokya'nın tanıtımı açısından akabinde 
de bütün dünyada Türkiye'nin tanıtımı 
açısından çok önemli bir rol üstlendiğinin 
farkındayız. İnşallah seyirci sayısı artarak 
devam edecek. Bu tür filmlerin, daha önce 
birkaç şehrimiz için de yapıldığını 
biliyorum. Bundan sonra da artarak devam 
etmesini ve hem gençlerimize hem 
çocuklarımıza güzel mesajlar vermesi ve 
geçmiş kültürün tarihin bilinmesi 
açısından da bu tür filmler çok çok önemli. 
İnşallah seyirci sayısı artarak devam eder. 
Bu tür kültürümüzü, coğrafyamızı çok 
güzel ve doğru bir şekilde tanıtan filmlerin 
sayısı da artar ve çocuklarımızın da gerek 
Türkiye'ye gerek kültürümüze olan ilgisi 
bu artar.” diye konuştu. 

“TÜM TÜRKİYE ÇOK SEVDİ”
Rafadan Tayfa: Kapadokya filminin 
Yapımcı Yönetmeni İsmail Fidan ise, filmin 
şuan açık ara bir şekilde hem 2024 yılının 
hem 2025 yılının en çok izlenen 
filmlerinden olduğunu söyledi. 
Fidan konuşmasını şöyle sürdürdü: “2 
milyon 250 bin sayısıyla gerçekten 
sinemada uzun yıllar konuşulacak bir 
başarıya imza atmış oluyor. Ama burada 
çok daha önemlisi Kapadokya, ülkemizin 
en değerli kültürel miraslarından, 
senaristimizin de bahsettiği gibi 
arkadaşlarımızın hayal şehri diyebileceği 
bir alan. O yüzden de biz bu filmi 
yapmakla önce ülkemizdeki 
arkadaşlarımızla, biz çocuk kelimesi 
kullanmıyoruz, arkadaş diyoruz çünkü biz 
de henüz büyümedik. Arkadaşlarımızla ve 
tüm dünyada ki çocuklarla buluşması için 
gerçekten gece gündüz çalıştık. Tüm 
Türkiye çok sevdi, inşallah çok yakın 
zamanda da hem önce Avrupa da sonra 
tüm dünyada arkadaşlarımızla buluşuyor 
olacak. Biz de bunun heyecanın 
yaşıyoruz.”
AK Parti'nin kongre hazırlıkları nedeniyle 
programa katılamadığını belirten AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Çalışkan da şu 
ifadeleri kullandı:
"Kapadokya'mızın tanıtımına büyük katkı 
sunan bu değerli yapımın gösterimi için 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Nevşehir'imizin akıllı çocuklarıyla bir arada 
olamasam da kalbim onlarla!"
Nevşehir'in kültürel değerlerine sahip 
çıkan ve tanıtımı için önemli adımlar atan 
Milletvekili Çalışkan, Kapadokya'nın hak 
ettiği ilgiyi görmesi adına çalışmalarını 
sürdüreceğini belirtti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

TRT ortak yapımı "Rafadan Tayfa: Kapadokya" animasyon filmi, özel gösterimle Nevşehirli çocuklarla buluştu.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) ve 16 

üniversitenin paydaşlığında 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
(CBİKO) koordinatörlüğünde “Yetenek Her 
Yerde” temasıyla Konya'da düzenlenen “İç 
Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF'25) başladı. 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
(CBİKO) koordinatörlüğünde ve Selçuk 
Üniversitesi ev sahipliğinde Selçuklu 
Kongre Merkezi'nde 20-21 Şubat 2025 
tarihlerinde gerçekleşecek  “İç Anadolu 
Kariyer Fuarı (İKAF'25)'in açılışına; Konya 
Vali Yardımcısı Mustafa Gündoğan, Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Abdullah Gül Üniversitesi, Afyon 
Kocatepe Üniversitesi, Afyon Karahisar 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Aksaray 
Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, 
Kapadokya Üniversitesi, Kayseri 
Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi, Konya Gıda ve 
Tarım Üniversitesi, Konya Teknik 
Üniversitesi, KTO Karatay Üniversitesi, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi, Nuh Naci 

Yazgan Üniversitesi rektör ve rektör 
yardımcıları, sektör temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşları, akademisyen, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.
REKTÖR AKTEKİN İKAF'25  NEVÜ 
TANITIM STANDINI ZİYARET ETTİ
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, NEVÜ 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (NÜKMER) tarafından İKAF'25 
kapsamında açılan NEVÜ tanıtım standını 
ziyaret ederek NÜKMER Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Toprak Keskin ve Müdür Yardımcısı 
Arş. Gör. Tayyibe Işıl Doğan, Dr. Öğr. Üyesi 
Selin Zengin Taşdemir, Arş. Gör. Dr. Burcu 
Şimşek Yağlı'dan bilgi alan NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, ayrıca standı 
ziyaret eden öğrenci ve ziyaretçilerle de 
sohbet ederek kendilerine üniversite 
hakkında bilgi verdi.
NEVÜ bölüm ve programları, öğrencilere 
sunulan imkânlar, ulaşım ve konaklama 
hakkında bilgilerin verildiği tanıtım 
stantlarını ziyaret eden katılımcılara ayrıca 
çeşitli tanıtım materyalleri dağıtılıyor. 
NEVÜ ÖĞRENCİLERİ FUARDA
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörlüğü tarafından tahsis edilen 

otobüslerle üniversitenin Eğitim Fakültesi, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Fen-
Edebiyat Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Turizm 
Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Sağlık 
Hizmetleri MYO, Avanos Güzel Sanatlar 
MYO, Hacıbektaş Teknik Bilimler MYO, 
Meslek Yüksekokulu'nda eğitim gören 
öğrencilere de fuara katılma fırsatı 
sunuldu.
Fuarda yer alan stantları ziyaret eden ve 
sektör temsilcileriyle de bir araya gelen 
öğrenciler düzenlenen bu tür faaliyetlerin 

kendilerinin kariyer hedeflerini 
belirlemelerinde önemli bir rol üstlendiğini 
belirtti.
ÖĞRENCİLER KAMU VE ÖZEL SEKTÖR 
TEMSİLCİLERİ İLE BULUŞTURULUYOR
NEVÜ'nün aralarında bulunduğu 16 
üniversitenin paydaşlığında 2 gün 
boyunca devam edecek olan ve 
üniversitelerle iş dünyasını birleştiren fuar 
kapsamında katılımcı firma ve kurumlar 
üniversitelerin farklı bölümlerinden 
öğrenci ve mezunlara kendilerini tanıtma 
fırsatı bulacak. BÜLTEN

NEVÜ Rektörü Aktekin ve öğrenciler İKAF'25 katıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve 16 üniversite” Yetenek Her Yerde” 
temasıyla Konya'da düzenlenen İç Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF'25) etkinliğine katıldı.
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Kapadokya Havalimanı proje inşaatının sonuna gelindi
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Kapadokya
Havalimanında yapımı devam eden proje inşaatında incelemede bulundu.

l Başkanı Aygün, Gülşehir İlçe Başkanı 

İTuran Balak, Gençlik Kolları Başkanı 
Necati Yurtbilir, teşkilat üyeleri ve 

Kapadokya Havalimanı Müdürü Serdar 
Yılmaz ile birlikte inşaatı devam eden yeni 
havalimanı binasında incelemede 
bulundu. İl Başkanı Aygün, Müdür Yılmaz 
ve teknik personellerden çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. 7 Haziran'da yapımı 
başlayan ve sözleşme bedeli 755 milyon 
olan proje kapsamında, mevcut havaalanı 
binasının 3 bin 500 metrekare olup, yeni 
yapılan havalimanı binası ile 10 bin 500 

metrekareye ulaşacak. Ayrıca, beş uçak 
park kapasiteli mevcut aprona ilave olarak 
dört apron ve bir taksi durağı yapılıyor.
İl Bakanı Aygün yaptığı açıklamada, 
“Nevşehirimizin turizmden aldığı payı 
arttırmak için Milletvekillerimiz Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan ile birlikte uzun 
uğraşlar verdiğimiz havalimanı yeni 
terminal binasının faaliyete geçmesine az 
kaldı. İlimize değer katmaya devam 
edecek şehrimizin gelişmesi için 
durmadan, yorulmadan çalışacağız” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NÜKMER, İnsan Kaynakları Forumu'na katıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezi  (NÜKMER) temsilcileri, 3. İstanbul İnsan Kaynakları Forumu'na katıldı.

EVÜ NÜKMER Müdürü Dr. Öğr. NÜyesi Toprak Keskin ve Müdür 
Yardımcısı Arş. Gör. Tayyibe Işıl 

Doğan “3. İstanbul İnsan Kaynakları 
Forumu”na katıldı.
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
tarafından “3. İstanbul İnsan Kaynakları 
Forumu” İstanbul Kongre Merkezi'nde 
“Yeteneğe Dayalı Kalkınma” temasıyla 
gerçekleştirildi. 
Programda Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. 
Salim Atay, İstanbul Valisi Davut Gül gibi 
önemli isimler ve davetliler yer aldı.

Uluslararası kuruluşların üst düzey 
temsilcileri, kamu ve özel sektörün insan 
kaynakları yöneticileri, akademisyenler ve 
sivil toplum kuruluş temsilcilerinin bir 
araya gelerek bilgi ve deneyimlerini 
paylaştığı forum süresince, “Yeteneğe 
Dayalı Kalkınma” teması etrafında 
düzenlenen paneller ve çalıştaylar ile 
yetenek yönetimi, sürdürülebilir büyüme 
ve toplumsal eşitlik gibi kritik konular ele 
alındı. Katılımcılar ayrıca insan kaynakları 
alanındaki güncel eğilimleri 
değerlendirirken, yenilikçi stratejiler 
üzerine fikir alışverişinde bulundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Vali Fidan, şehit ailelerini ziyaret etti

N
evşehir Valisi Ali Fidan, 2025 
yılının “Aile Yılı” kapsamında, 
şehit ailelerini ziyaret etti.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından “Güçlü Aile Güçlü 
Toplum” şiarıyla 2025 yılının “Aile Yılı” 
ilan edilmesi kapsamında şehit 
ailelerine ziyarette bulundu. Vali Fidan, 
Şehit Mehmet İven'in ailesini ve Şehit 
Mesut Avcı'nın ailesini ziyaret ederek 
acılarına ortak oldu. Ziyaret sırasında 
şehitlerin değerli aileleriyle sohbet 
eden Vali Fidan, tüm şehitleri rahmetle 
anarak, şehitlerimizin emanetlerine 
sağlıklı ve huzurlu bir ömür diledi. 
Devletin her zaman şehit ailelerinin 
yanında olduğunu belirten Vali Fidan, 
şehitlere Allah'tan rahmet, yakınlarına 
da başsağlığı ve sabırlar diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Hacılar Kaymakamı Dertlioğlu'ndan
Kaymakam Bilici'ye ziyaret

K
ayseri Hacılar Kaymakamı Burak 
Dertlioğlu, Avanos Kaymakamı 
Osman Bilici'yi makamında 

ziyaret etti. Kurumlar arası iş birliği ve 

temasları sürdürmek amacıyla 
görüşmeler devam ediyor. Bu kapsamda 
Hacılar Kaymakamı Dertlioğlu, Avanos 
Kaymakamı Bilici'yi makamında ziyaret 

etti.  Ziyarette Dertlioğlu ve Bilici, 
ilçelerinde yürütülen çalışmalar 
ve gündemdeki konuları ele aldı. 
Kaymakam Dertlioğlu, Hacılar'da 
devam eden projelerden ve 
vatandaşlara yönelik 
hizmetlerden bahsederken, 
Kaymakam Bilici de Avanos'un 
turizm potansiyeli ve kültürel 
değerlerine dikkat çekerek ilçede 
yürütülen çalışmalara ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. 
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin 
sunulmasının ardından sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Milletvekili Özgün “Her zaman yanındayız”
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, beraberindeki heyet ile birlikte özel gereksinimli çocukları ziyaret etti.

K Parti Nevşehir Milletvekili ASüleyman Özgün, özel gereksinimli 
çocuklarla bir araya geldi. 

Milletvekili Özgün, Kapadokya Özel Eğitim 
Uygulama Okulu 3. Kademede eğitim 
gören özel gereksinimli çocuklarla sohbet 
ederek onların mutluluğuna ortak oldu. 

Milletvekili Özgün, okul müdürü Salih 
Öztürk ile bir araya gelerek taleplerini 
dinledi ve okulun çalışmaları hakkında 
bilgi aldı. Görüşmelerin ardından derslikler 
ve oyun sınıfları gezilerek çocuklarla vakit 
geçirildi. Ziyarete, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı ve parti 

yönetimindeki heyet de katıldı. Milletvekili 
Özgün yaptığı açıklamada, “Bugün, özel 
gereksinimli bireylerimizin eğitimine 
büyük katkı sağlayan Kapadokya Özel 
Eğitim Uygulama Okulu 3. Kademeyi 
ziyaret ettik. Öğrencilerimizin gelişimi için 
fedakârca çalışan öğretmenlerimize ve 

bizleri büyük bir misafirperverlikle 
karşılayan okul yönetimine teşekkür 
ediyorum. Eğitime gönül vermiş 
bu kıymetli kadronun her zaman 
yanındayız” dedi. 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'in yapı izin istatistik verileri açıklandı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2024 yılı IV. Çeyrek: Ekim-Aralık, 2024 dönemi Yapı İzin 
istatistiklerini yayınladı. Nevşehir'de yapı kullanma izin belgesi verilen daire sayısı kaç oldu?

lkemizde bir önceki yılın aynı 

Üçeyreğine göre, 2024 yılı IV. 
çeyreğinde belediyeler tarafından 

yapı ruhsatı verilen bina sayısı %16,7, daire 
sayısı %17,4 ve yüzölçüm %16,5 azaldı.
TÜİK TR 71 Nevşehir Bölge Müdürlüğü'ne 
bağlı Nevşehir, Niğde, Kırşehir ve Aksaray 
illerinde yapı ruhsatı ve yapı izin belgesi 
verilen dairelerini sayıları açıklandı.
Nevşehir'de 2024 yılı 4. çeyreğinde yapı 
ruhsatı verilen daire sayısı bin 381 olurken,  
yapı kullanma izin belgesi verilen daire 

sayısı 1576 oldu.
2024 yılı IV. çeyreğinde Aksaray'da yapı 
ruhsatı verilen daire sayısı 2 bin 150 ve 
yapı kullanma izin belgesi verilen daire 
sayısı 2 bin 33 oldu. 2024 yılı IV. 
çeyreğinde Niğde'de yapı ruhsatı verilen 
daire sayısı bin 298 ve yapı kullanma izin 
belgesi verilen daire sayısı 719 oldu. 2024 
yılı IV. çeyreğinde Kırşehir'de yapı ruhsatı 
verilen daire sayısı bin 933 yapı kullanma 
izin belgesi verilen daire sayısı 1082 oldu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kozaklı'da zincir marketlere denetim
Kozaklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe 
genelindeki zincir marketlerde denetim gerçekleştirdi. 

abıta Müdürlüğüne bağlı ekipler, Zmarketlerde hijyen kuralları, 
ürünlerin son kullanma tarihleri 

ve reyon fiyatlarını denetlendi.
Fahiş fiyat denetimi de yapan zabıta 
ekipleri, ürünlerin fiyatlarında artış 
yaparak haksız kazanç elde edilmesini 
engellemek amacıyla denetimlerini 

sürdürüyor. 
Bu çerçevede ekipler marketlerde fiyat, 
etiket ve kasa ile reyon fiyatı 
karşılaştırması da yaptı. 
Zabıta ekipleri, markette rafları dolaşarak 
etiketleri inceleyip fahiş oranda fiyat 
artışı yapılıp yapılmadığını tespit etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

l Başkanı Adnan Doğu MHP Genel 

İMerkezi tarafından düzenlenen İl 
Başkanlar, İlçe Başkanları ve İl 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Parti 
İçi Eğitim Programına katıldı.
Başkan Adnan Doğu sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımında, 
“Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Merkezimiz tarafından düzenlenen İl 
Başkanlar, İlçe Başkanları ve İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri Parti İçi Eğitim 
Programına katılım sağladık. Programa 

katılan ilçe başkanlarımıza ve parti 
yöneticilerimize sertifikalarını 
Milletvekilimiz ve Grup Başkan Vekilimiz 
Sn. Prof. Dr. Filiz Kılıç ile beraber taktim 
ettik. Programın düzenlenmesinde 
büyük emeği geçen Genel Başkan 
Yardımcımız Sn. Prof. Dr. Zuhal Topçu 
ve MYK Üyemiz Sn. Prof. Dr. Turan 
Şahin'e, katılım sağlayan bütün dava 
arkadaşlarımıza teşekkür ederim” dedi. 

HABER: SEMA BALLIKAYA

İl Başkanı Doğu Parti İçi
Eğitim Programına katıldı
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)Nevşehir İl Başkanı Adnan 
Doğu, Ankara'da düzenlenen Parti İçi Eğitim Programına katıldı.
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Üreticilere gebe büyükbaş hayvan verilecek
N

evşehir'de gebe büyükbaş 
hayvanlar uygun maliyetle 
üreticilere verilecek.

Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş, “Kırsalda Bereket, 
Hayvancılığa Destek Projesi" kapsamında, 
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne 
(TİGEM) ait gebe büyükbaş hayvanların 
uygun maliyetle üreticilere verileceğini 
duyurdu.
 Destekten yararlanmak isteyen üreticiler, 
28 Şubat Cuma günü mesai bitimine 
kadar il ve ilçe tarım ve orman 
müdürlüklerine başvuru yapabilecek.
Hayata geçirilen proje ile Türkiye'nin 

kırmızı ette yerli üretimini artırmak ve 
ithalatı azaltmak amaçlanıyor.
Ayrıca verilecek hayvanlar etçi ve damızlık 
olacak.
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
proje hakkında şu bilgileri verdi:
"Değerlendirmede 20 baş altı üretim 
yapan aile işletmelerine, 40 yaşlı altı 
gençlere ve kadınlara, deprem 
bölgesindeki üreticilere,        üretim 
planlamasında besi bölgesi olan illere (19 
il), birinci derece tarımsal örgüt üyelerine 
artı puanlar vereceğiz. Üretici başına 5 ile 
15 arası gebe hayvan vereceğiz. Ancak bu 
projeden faydalanan kişi veteriner hekim, 

ziraat veya gıda mühendisi ise bu sayı 30'a 
çıkacak. Üreticilerimize yıllık 270 bin lira 
bakım ve besleme desteği vereceğiz. 
Ziraat Bankasından 2 yıla kadar ödemesiz, 
3 veya 5 yıl geri ödemeli sübvansiyonlu 
kredi kullanılabilecek. Bu kapsamda 
üreticilerimiz çeşitli kriterlere göre yüzde 
85'e kadar faiz indiriminden faydalanmış 
olacak. Tüm bunlara ilave olarak 
verdiğimiz hayvanların bir yıllık TARSİM 
sigortasını da biz karşılayacağız. Hayvan 
kaybı olursa sigortadan karşılanacak. 
Ayrıca hayvanları aşılı ve sağlıklı şekilde 
vereceğiz." HABER: SEZER ALTUNOK

UZAYLILAR’DAN ÖĞÜTLER - 5
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Uzayl ı lar ın, dünyalı lardan farkl ı 
yeteneklere sahip olduğunu artık biliyoruz. 

Talas 'a yer leşen Uzayl ı  a i lenin 
Mühendis babası Mehmet, şu notu bırakır: 
"Sevgili iş arkadaşlarım, Şimdiye kadar 
o lan lar ı ,  k im o lduğumuzu öğrenmiş 
olmalısınız. Detaylara girmeyeceğim. Özveri 
ve dürüstlükle çalıştığımı hepiniz biliyorsunuz. 
Yalnız sizin akıl erdirmekte zorlandığınız bazı 
h u s u s l a r ı  a ç ı k l a m a m  g e r e k t i ğ i 
düşüncesindeyim. 

Müşteri gibi bize gelen İtalyanların kötü 
niyetler ini düşünce okuma sistemim 

sayesinde kolayca anladım. Zaten karşıma 
gelen her şahsın gerçek talebini hemen 
öğreniyordum. 

Meral Hanım'ın benin odamdan çıkışını 
göremeyişinde ise ambalaj ve paketleme 
bölümüne ışınlanarak gitmiştim. O haklıydı. 
Kapıdan, yanından geçmedim. İlk defa bu 
hususta size yalan söylemek zorunda kaldım. 
Üzgünüm. 

Makam arac ı  ve  şo fö re  s ıcak 
bakmamam ise trafiğe takılarak zaman 
kaybetmeye tahammülüm olmayışındandır. 
Anında, çay molası arasında bile Türkiye’nin 
her tarafına ulaşabilecek biri için bu durum 
normaldir herhâlde. Bilerek, isteyerek kimseyi 
üzmemeye gayret ettim. 

Fabrika için imkânlar ölçüsünde 
yapılabilecek en uygun projeleri üretmeye 
çalıştım. 

Artık ebediyen ayrılıyoruz. Yanımda anı 
olarak sadece çok sevdiğim bir Türk bayrağı 
götürüyorum. 

Hepinize saygılarımı sevgilerimi 
sunuyorum. Unutmayalım başarılı olmanın 

yolu mutlu çalışanlar, dürüst yönetim, kaliteli 
üretimdir.

Sizleri unutmayacağım. Bilmeyerek, 
istemeyerek üzdüğüm kırdığım şahıslar varsa 
haklarını helal etsinler. Hoşça kalın. 

Arkadaşınız Mehmet Yılmaz."
Arglılar, kişilere isim verirken kendi 

dillerinde bir isim ve bir “kod numarası” 
verirler. Örneğin, Sut 92119, Cek 73493 gibi.

Dünya gezegenine gel i r lerken, 
tan ınmamak i ç in  uyum sü rec inden 
geçmişlerdir. İsim ve soyadı kullanmaya 
başlamışlardır. Vücut yapıları da insanlara 
benzer hale gelmişlerdir.

A b d u l l a h  A y a t a  B e y ' l e 
görüştüğümüzde,  k i tab ı  yazmaktak i 
ülküsünün gençlere öğüt vermek olduğunu 
söylemişti. Özellikle Arglıların “iç okuma” 
yetenekleriyle insanların “ikiyüzlü oldukları” 
eleştirilmektedir. 

Dünya'nın baş döndürücü teknolojiye 
rağmen, henüz “ilkel durumda” olduğu 
vurgulanmaktadır. Demek ki dünyadaki 
teknoloji “ışınlanma” gibi hıza erişilecektir. 

Tıpkı Hz Süleyman'ın Belkıs'ın tahtını saniyeler 
içerisinde yanına getirdiği gibi!..

Kayseri l i  bir kız çocuğunun bir 
paylaşımında, ailesinin  Avrupa’dan çok 
sevdiği Türkiye'ye temelli gelişi ile beklemediği 
durumu paylaşmış. Sanki uzaydan gelmiş 
gibi!..

Amca oğlunun ev tutmaya yardımcı 
olmasını istemiş. Teyze kızından,  perdeci 
bulmasını istemiş,  perde diktirmek için. 
Sonradan akrabalık için değil komisyon için 
yardımcı olduklarını öğrenmiş.

Kul hakkı kalmamış bu memlekette. 
Herkes, herkesin sırtından en kolay şekilde 
çıkar elde etme derdinde.

Akrabalıklar, kardeşlikler, arkadaşlıklar 
dahi çıkar için kurulmaktadır.

Avrupalı kızın düşüncesi böyle!..
Ayata’nın Toroslar’ın Cinleri adlı 

fantastik bir romanı daha vardır. O da ilginç bir 
roman.

Şimdi onu okuyorum.
Siz de okuyun!.

www.aliihsantosun38@hotmail.com

İşverenler için bilgilendirme semineri yapıldı

N
evşehir'de İş Ekipmanları 
Periyodik Kontrolleri 
Bilgilendirme Semineri 

gerçekleştirildi.
Nevşehir'de bulunan işveren ve işveren 
vekillerine yönelik "İş Ekipmanları 

Periyodik Kontrolleri Bilgilendirme 
Semineri" düzenlendi. Daha güvenli 
eğitim ortamları için İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik 
Birimi koordinesinde, periyodik kontrol 
uzmanlarınca okul ve kurumlarda 
bulunan iş ekipmanlarının periyodik 
kontrolleri yıl içerisinde belirlenen 
takvim doğrultusunda yapılıyor. Yapılan 
kontroller sayesinde işveren ve işveren 
vekillerinin risklere yönelik tedbirler 
alması sağlanıyor. Bu kapsamda 
bilgilendirme yapmak üzere 20 eğitim 
yapılırken, eğitimlere 548 idareci katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Sevgililer Günü'nde çiftler Kapadokya'yı tercih etti

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 
çevrim içi bilet satış sitesi 
Biletbayisi.com'un 14 Şubat Sevgililer 
Günü kapsamında gerçekleştirdiği 
analiz, seyahat sektöründeki 
hareketliliği ortaya koydu.
Sevgililer Günü'nde çiftler, sahil 
şehirlerini, Paris ve Viyana gibi Avrupa 
başkentlerini, doğal güzellikleriyle öne 
çıkan Kapadokya gibi destinasyonları 
tercih etti. En fazla uçak bileti satışı 
yapılan rotalar arasında İstanbul-İzmir, 
Ankara-Antalya, İstanbul-Paris, İzmir-
Kapadokya ve Antalya-Viyana hatları 
öne çıktı. Otobüs bileti satışlarında ise 
İstanbul-Ankara, İzmir-İstanbul, 
Antalya-Muğla, Adana-Mersin ve Bursa-
Eskişehir hatları, en çok tercih edilen 
rotalar oldu. Antalya-Muğla ve Adana-
Mersin hatları, tatil bölgelerine yönelen 
çiftlerin ilgisini çekti.
EN PAHALI UÇAK BİLETİ, İSTANBUL-
MALDİVLER HATTINDA SATILDI
Şirketin verilerine göre, Sevgililer Günü 
döneminde en uygun uçak bileti, 
İstanbul-Ankara hattında 849 liraya, en 
pahalı uçak bileti ise İstanbul-Maldivler 
hattında 14 bin 999 liraya satıldı. 
Avrupa'ya en uygun seyahat ise 
İstanbul-Belgrad hattında 2 bin 199 
liraya gerçekleşti.
Özellikle kısa mesafeli ve turistik gezi 
imkanı sunan Bursa-Eskişehir hattı, 

hafta sonunu değerlendirmek isteyen 
çiftlerin en çok tercih ettiği otobüs 
rotalarından birisi oldu. Antalya'dan 
Muğla'ya yapılan seyahatler de tatil 
beldelerinde geçirilen günlerin arttığını 
gösterdi. Seyahati daha konforlu hale 
getirmek isteyen çiftlerin araç kiralama 
tercihlerinde de artış gözlemlendi. En 
çok araç kiralanan destinasyonlar, 
İstanbul, İzmir, Antalya, Bodrum ve 
Kapadokya oldu. Kapadokya, özellikle 
balon turları, mağara otelleri ve 
doğasıyla Sevgililer Günü'nde araç 
kiralamada öne çıktı.
Biletbayisi'nin sunduğu avantajlar 
sayesinde, çiftler, uçak-otobüs bileti ve 
araç kiralama hizmetlerinden uygun 
fiyatlarla yararlandı. Sevgililer Günü'ne 
özel kampanyalar ve dinamik 
fiyatlandırma modeli sayesinde, yurt içi 
ve dışı rotalarda seyahat eden çiftler için 
ekonomik çözümler sunuldu. AA

14 Şubat Sevgililer Günü kapsamında en çok tercih edilen uçuş rotaları, 
otobüs-uçak bileti satışları ve araç kiralama eğilimleri analiz edildi.

Öğrencilere özel sanat ve hayat projesi 
evşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

Nkoordinesince öğrencilere yönelik 
Yüzde 50 sanat, yüzde 50 hayat 

projesi hazırlandı. İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü koordinesinde Ar-Ge birimi 
tarafından il genelinde eğitim gören 
öğrencilerin bulundukları okul bünyesinde 
belirlenen temalar üzerinden “%50 sanat, 
%50 hayat projesi” hayata geçirildi. Proje 
kapsamında,  öğrencilerin akademik 
gelişimlerinin yanı sıra yaşadığı bölgenin 
özelliklerini tanımasına sosyal, kültürel ve 
sanatsal yönden gelişimlerine katkı 
sağlamak, öğrencilerde özgüven ve 
sorumluluk duygusu geliştirmek, 
öğrencilere yeni ilgi alanları ve beceriler 
kazandırmak, öğrencilerin duygu, düşünce 
ve yeteneklerini sergilemesine imkân 

verilmesi sağlanacak. Projede yer alan 
okulların yöneticilerine yönelik 
bilgilendirme toplantısı İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü Şube Müdürü Feyyaz Solak 
başkanlığında yapıldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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evşehir genelinde ticari taksi Nfaaliyeti yürüten esnafların 
yetkilendirilmiş olduğu bölge 

dışında faaliyette bulunduğu yönünde 
şikâyetler üzerine ilgili paydaşların 
katılımıyla değerlendirme toplantısı 
düzenlendi. 29.11.2024 tarih ve 32737 
sayılı resmi gazetede Karayolları Trafik 
Yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile ticari 
taksilerde kamera sistemi zorunlu hale 
getirilirken adı geçen değişikliklerin 
anlatılması ve usulsüz taksi 
kullanımlarının önüne geçilmesi için 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü ve Nevşehir 
Belediyesi bünyesindeki yetkili 
personeller tarafından Ticari Taksi 

Çalışma Esasları ve Kamera Sistemleri 
konulu seminer gerçekleştirildi.
Ticari Taksi Nasıl Çalışır? konularının 
resmi ve teknik olarak anlatıldığı 
toplantıda Ticari Taksilerin Çalışma İzin 
Belgelerini almış olduğu Belediyelerin 
mücavir alanları içerisinde taşıma faaliyeti 
gösterir ifadesi vurgulandı.
Konuya dair Ürgüp Belediyesi'nden 
çalışma izin belgesi alıp Avanos ta 
çalışılamayacağı yani Ürgüp Belediyesi 
mücavir alan dışından yolcu 
alınamayacağı ifade edildi. 
Çalışma İzin Belgesi aldığı belediyeden 
başka bir belediyenin mücavir alanlarına 
taşımacılık dolu/boş şeklinde yolcu 
götürebiliyor.  HABER MERKEZİ

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

ASANSÖRLERİN PERİYODİK BAKIM ONARIMI İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/261375
1- İdaren�n
a) Adı    : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 
     YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
     NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�   : NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 
     REKTÖRLÜĞÜ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
     BAŞKANLIĞI 50300 NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842281070 - 3842281177
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı             : ASANSÖRLERİN PERİYODİK BAKIM ONARIMI İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı       : MERKEZ KAMPÜS VE AVANOS, GÜLŞEHİR, 
HACIBEKTAŞ, KOZAKLI, ÜRGÜP, DERİNKUYU İLÇE YERLEŞKELERİNDE 
BULUNAN 43 ADET ASANSÖRÜN 10 AYLIK PERİYODİK BAKIM ONARIMI İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Damat 
                  İbrah�m Paşa Yerleşkes� ve Avanos, Gülşeh�r, 
              Hacıbektaş, Kozaklı, Ürgüp, Der�nkuyu Yerleşkeler�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 10.03.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 10.03.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 04.03.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Hacı Bektaş 
Vel� Ün�vers�tes� Rektörlüğü Yapı İşler� ve Tekn�k Da�re Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
HER TÜRLÜ ASANSÖR BAKIM ONARIM İŞLERİ
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale 
yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Basın: 2177517Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 
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Taksiciler ekipler tarafından bilgilendirildi
Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir Emniyet Müdürlüğü tarafından 
ticari taksi çalışma esasları ve kamera sistemi hakkında ilgili 
esnaf grubuna yönelik bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

KÜN Rektörü Karasar, İKAF'25'e katıldı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Ali Karasar, İç Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF'25) 
kapsamında düzenlenen etkinliklere katıldı.
KÜN'den yapılan açıklamaya göre, KÜN 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 20-21 
Şubat tarihleri arasında iki gün sürecek İç 
Anadolu Kariyer Fuarı kapsamında 
düzenlenen etkinliklere katıldı.
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisinin koordinasyonunda düzenlenen 
ve İç Anadolu Bölgesi'ndeki birçok 
üniversitenin iş birliğiyle hayata geçirilen, 
öğrenci ve mezunlara kariyer fırsatları 
sunmayı amaçlayan İKAF'25 başladı.
İKAF'25 kapsamında düzenlenen 
etkinliklere katılan ve organizasyon 
alanında KÜN standını ziyaret ederek 
öğrenciler ve sektör temsilcileriyle bir 
araya gelen Karasar, KÜN'ün eğitim 

anlayışı, sektörle iş birliği çalışmaları, 
öğrenci ve mezunlarının kariyer 
yolculuklarına dair farkındalık kazanmaları 
için bilgi paylaşımında bulundu.
İKAF'25, bölgedeki gençlerin iş 
dünyasının önde gelen kurum ve 
profesyonelleriyle doğrudan temas 
kurmasına imkân tanırken, KÜN Öğrenci 
Destek Hizmetleri Koordinatörü Doç. Dr. 
Yusuf Gökkaplan ve KÜN Kariyer Yönetimi 
ve Mezun İlişkileri Ofis Koordinatörlüğü 
de fuar süresince öğrencilere rehberlik 
ederek, kariyer planlamalarına dair 
bilgilendirmelerde bulundular ve 
öğrencilerin fuardan en verimli şekilde 
yararlanmalarına destek oldular. BÜLTEN
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TFF 3. Lig'de 20. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 2. Grup'ta 20. hafta 
mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.
Lider Balıkesirspor, deplasmanda 
karşılaştığı Muğlaspor Kulübü'ne 2-0 
mağlup oldu.
Etimesugt Spor Kulübü de deplasmanda 
Yurt Et Amasyaspor FK'yı 1-0 yendi.
Silivrispor kendi evinde, Beykoz İshaklı 
Spor Faaliyetleri A.Ş. ile 0-0 berabere kaldı.
Nevşehir Belediyespor da deplasmanda 
Onuksports Kelkit Hürriyet Spor Kulübü ile 

2-2 berabere kaldı.
Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada ev 
sahibi takımlar 2 maç kazanırken, 2 konuk 
ekip de galip geldi. 4 maç ise berabere 
bitti.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 14 kez 
ağları havalandırdı.
20. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
Silivrispor - Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri 
A.Ş.: 0-0
Onuksports Kelkit Hürriyet Spor Kulübü - 

Nevşehir Belediye Spor: 2-2
Muğlaspor Kulübü - Balıkesirspor: 2-0
Uşak Spor A.Ş. - Adıyaman Futbol Kulübü 
A.Ş.: 6-0
Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor - T.Metal 
1963 Spor: 0-0

Smart Holding A.Ş.Çayeli Spor - Tire 2021 
Futbol Kulübü: 0-0
Fatsa Belediyespor - İnegöl Kafkas Spor 
Kulübü: 0-1
Yurt Et Amasyaspor FK - Etimesgut Spor 
Kulübü: 0-1 HABER: SEZER ALTUNOK

ntalya'da düzenlenen “Wushu ASanda A Genç Bayanlar Türkiye 
Şampiyonası'nda”  Ekin Öykü 

Aydoğmuş'un mücadelesi Türkiye 
şampiyonluğunu getirdi.
Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim, 
“Wushu Sanda A Genç Bayanlar Türkiye 
Şampiyonası'nda” Türkiye Şampiyonu 
olan Ekin Öykü Aydoğmuş'u tebrik etti.
Belediye Başkanı Ali Kaim, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda “Çiğli 
Naime Tömek Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencisi, hemşehrimiz 
İbrahim Aydoğmuş'un kızı Ekin Öykü 

Aydoğmuş, okullar arası Wushu Sanda A 
Genç Bayanlar Türkiye Şampiyonası'nda 
büyük bir başarıya imza atarak Türkiye 
şampiyonu olmuştur! Bu üstün 
başarısıyla bizlere büyük bir gurur 
yaşatan Ekin Öykü'yü yürekten tebrik 
ediyoruz. Bu süreçte emeği geçen 
ailesine, antrenörlerine ve okuluna 
teşekkür ederiz. Azmi, disiplinli 
çalışması ve mücadele ruhuyla 
gençlerimize ilham olan Ekin Öykü'nün 
başarılarının devamını diliyoruz! Nice 
şampiyonluklara!” ifadesinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli wushu sporcusu
Türkiye Şampiyonu oldu

Nevşehirli sporcu “Wushu Sanda A Genç Bayanlar 
Türkiye Şampiyonası”  bayanlar kategorisinde büyük 
bir başarı elde ederek Türkiye şampiyonu oldu.

Nevşehirli sporcu Türkiye ikincisi oldu

u kapsamda 2024-2025 Okul BSporları Faaliyet Takviminde yer 
alan Halter Genç Kızlar Türkiye 

Şampiyonası, Denizli'nin ev sahipliğinde 
19-21 Şubat tarihleri arasında 
düzenlendi.
Kınıklı Spor Salonunda düzenlenen 
''Okul Sporları Halter Genç Kızlar 
Türkiye Şampiyonası'',  81 ilden toplam 
402 sporcunun katılımı ile 
gerçekleştirildi.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
halter sporcusu Hatice Kızmaz, 49 
kilogramda koparmada 64 kilogram 
silkmede 73 kilogram olmak üzere 
toplamda ise 137 kilo kaldırarak Türkiye 
ikincisi oldu ve gümüş madalyanın 
sahibi oldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 

Özdemir, sporcu Kızmaz ve antrenörü 
tebrik ederek başarılarının devamını 
diledi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde 
düzenlenen Okul Sporları yarışmaları devam ediyor. 

Nevşehir'de Amatör Lig maçları ertelendi

evşehir'de Noynanacak Amatör 
Küme maçları bir kez 

daha ertelendi.  1. Amatör 
Küme'de 8-9 Şubat'ta 
oynanması gereken 10. hafta 
ve 15-16 Şubat'taki 11. hafta 
müsabakaları olumsuz hava 
koşulları nedeniyle 
ertelenmişti. Sahaların karla 
kaplı olması ve olumsuz hava 
koşulları nedeniyle 22-23 
Şubat tarihlerinde oynanması 
gereken 13. hafta maçları da 
ertelendi. Maçların hangi 
tarihte oynanacağı ise henüz 
belli olmadı. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Amatör Küme'de karşılaşmalar kentteki olumsuz
hava şartları nedeniyle üçüncü kez ertelendi.  


